
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

26.06.2023                                      № 124 

 

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 07.04.2016 № 80 «Об утверждении Порядка предоставления питания обучающимся 

 муниципальных общеобразовательных организаций ЗАТО г. Островной» 

 

В соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 900-01-ЗМО 

«О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся государственных 

областных и муниципальных образовательных организаций Мурманской области» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 07.04.2016 № 80 «Об утверждении Порядка предоставления питания обучающимся 

муниципальных общеобразовательных организаций ЗАТО г. Островной» (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 29.05.2023 № 104), заменив  

в преамбуле слова «пунктом 2 статьи 2 Закона Мурманской области от 26.10.2007  

№ 900-01-ЗМО “О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся 

государственных областных и муниципальных образовательных организаций 

Мурманской области”» словами «Законом Мурманской области от 26.10.2007  

№ 900-01-ЗМО “О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся 

государственных областных и муниципальных образовательных организаций 

Мурманской области”». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».  

 

 

Глава ЗАТО г. Островной          О. А. Огинова 
 


